РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2013 года                                                                                                № 6
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов муниципального образования «Посёлок Донское» для проведения выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев решение Светлогорской территориальной избирательной комиссии (Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Донское») от «23»ноября 2012 года № 157/50-3 «Об определении одномандатных избирательных округов муниципального образования «Поселок Донское», входящего в состав Светлогорского района», и руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Посёлок Донское», городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Донское» решил:

1.  Утвердить сроком на десять лет Схему одномандатных избирательных округов муниципального образования «Посёлок Донское» для проведения выборов депутатов городского Совета муниципального образования «Поселок Донское» согласно Приложению № 1.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калининградской области, Светлогорскую территориальную избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации муниципального образования «Светлогорский район» и опубликовать в газете «Вестник Светлогорска».
4. Настоящее решению вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Донское» - председатель городского

Совета депутатов муниципального образования

«Поселок Донское»                                                         _______________________ В.И. Елец